
ASIA Napoli

GARA 440/ACU/2020 - NOLO A FREDDO DI MACCHINE OPERATRICI

Informazioni sulla gara
ID 1626

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 43000000-3

Protocollo: Prot. 33930/2020

CIG: 8505269204

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Francesco Annecchino

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: ASIA Napoli

Centro di costo: Direzione Tecnica Operativa

Destinatario fornitura/servizio: Direzione Tecnica Operativa

Aggiudicatario: Edilnoleggi S.p.A.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 2.667.414,90 €

Data di aggiudicazione: 03 marzo 2021

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 2.816.700,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 2.816.700,00 €

Oneri: 0,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 16 novembre 2020 17:00:00

Data scadenza: 14 dicembre 2020 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

MODELLO 1 - DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

MODELLO 2 - DICHIARAZIONI INTEGRATIVE

MODELLO 3 - DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI IMPEGNO

CARTA D'IDENTITA'

Cauzione - Fidejussione

PASSOE

Eventuali documenti per avvallimento

Eventuali documenti per il subappalto

DOCUMENTAZIONE INTEGRATIVA

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
MODELLO OFFERTA ECONOMICA

SPECIFICA COSTI PER LA SICUREZZA

MODELLO F23

Documentazione gara
BANDO DI GARA 440-ACU-2020

Determina AD n.16 del 30_10_2020

DISCIPLINARE DI GARA

DISCIPLINARE TECNICO

scheda A_2020

scheda B_2020

scheda C_2020

SCHEMA_CONTRATTO_440

Linee Guida per la compilazione del DGUE

DUVRI

NOTA INFORMATIVA

PIANO DI SICUREZZA


	GARA 440/ACU/2020 - NOLO A FREDDO DI MACCHINE OPERATRICI

